AUTOMOTIVE BRAKE COMPONENTS
ÀÂÒÎÌÎÁÈËÜÍÛÅ ÒÎÐÌÎÇÍÛÅ ÝËÅÌÅÍÒÛ
ÒÎÐÌÎÇÍÛÅ ÄÈÑÊÈ
BRAKE DISCS
BRAKE DRUMS
ÒÎÐÌÎÇÍÛÅ ÁÀÐÀÁÀÍÛ
PKW BRAKE SYSTEMS
BRAKE DISCS BRAKE DRUMS

MCC (SMART) 74 PEUGEOT 171
MITSUBISHI 74 RENAULT 173
ABBREVIATIONS / АББРЕВИАТУРЫ NOTE-KEY / РАСШИФРОВКА
B Rear / Зад 1: With HD suspension / С усиленной подвеской
F Front / Перед 2: Without HD suspension / Без усиленной подвески
U Deleted / Удаленная 3: Wheelbase 2800 mm / Колесная база 2800 мм
V Ventilated brake disc / 4: Wheelbase 2833 mm / Колесная база 2833 мм
Вентилируемый тормозной диск 5: Wheelbase 3450 mm / Колесная база 3450 мм
6: Wheelbase 3570 mm / Колесная база 3570 мм
7: Wheelbase 3600 mm / Колесная база 3600 мм
8: With alloy rim / С литыми дисками
9: Brake disc with hub use 204801-1 / Тормозной диск с
использованием ступицы 204801-1
10 : Brake disc with hub / Тормозной диск со ступицей
11 : Brake disc without hub / Тормозной диск без ступицы
12 : For special purpose vehicles / Для спецтранспорта
13 : With active stabilizer / С активным стабилизатором
14 : Without active stabilizer / Без активного стабилизатора
PKW BRAKE SYSTEMS
BRAKE DISCS
 F/R
H - ∅
ALFA ROMEO
33    № STELLOX
All 83-85 F 11.0-239.0 6020-1005-SX
1.3 - 1.7 ie 8V 86-95 F 12.7-239.0 6020-1009-SX
1.7 ie & 1.7 ie 16V 86-95 F 22.0-239.0 6020-1011V-SX
1.8 TD 86-93 F 12.7-239.0 6020-1009-SX
2WD 90> R 11.0-240.0 6020-9922-SX
4WD 90> R 11.0-240.0 6020-9922-SX
75
1.6 & 1.8 85> F 12.6-250.0 6020-1008-SX
1.6 & 1.8 85> R 10.0-250.0 6020-1007-SX
1.8 Turbo 86> F 22.0-268.0 6020-1012V-SX
1.8 Turbo 86> R 10.0-250.0 6020-1013-SX
2.0 5/85> F 12.6-261.0 6020-1006-SX
2.0 5/85> R 10.0-250.0 6020-1007-SX
2.0 TD 5/85-10/88 F 12.6-261.0 6020-1006-SX
2.0 TD 11/88> F 12.6-250.0 6020-1008-SX
2.0 TD 5/85> R 10.0-250.0 6020-1007-SX
2.0 TS 2/87> F 22.0-268.0 6020-1012V-SX
2.0 TS 2/87> R 10.0-250.0 6020-1013-SX
2.4 TD 1/89-2/92 F 12.7-261.0 6020-1015-SX
2.4 TD 1/89-8/90 R 10.0-250.0 6020-1013-SX
2.4 TD 9/90-2/92 R 10.0-250.0 6020-1007-SX
2.5 & 3.0 V6 85> F 22.0-268.0 6020-1012V-SX
2.5 & 3.0 V6 85> R 10.0-250.0 6020-1013-SX
90
1.8 & 2.0 7/84-88 F 12.6-261.0 6020-1006-SX
1.8 & 2.0 7/84-88 R 10.0-250.0 6020-1007-SX
2.4 TD 7/84-88 F 12.7-261.0 6020-1015-SX
2.4 TD 7/84-88 R 10.0-250.0 6020-1013-SX
2.5 7/84> F 22.0-268.0 6020-1012V-SX
2.5 7/84> R 10.0-250.0 6020-1013-SX
145 & 146
1.4, 1.6 & 1.9 Turbo Diesel 9/94-12/96 F 12.0-257.5 6020-9932-SX
1.4, 1.6 & 1.9 Turbo Diesel 1/97> F 20.0-257.0 6020-9921V-SX
1.4, 1.6 & 1.9 Turbo Diesel 9/94> R 11.0-240.0 6020-9922-SX
1.7 16V 9/94-12/96 F 20.0-257.0 6020-9921V-SX
1.7 16V 9/94-12/96 R 11.0-240.0 6020-9922-SX
1.8 16V 12/96> F 22.0-284.0 6020-2327V-SX
1.8 16V 12/96> R 11.0-240.0 6020-9922-SX
1.9 JTD 2/99> F 20.0-257.0 6020-9921V-SX
1.9 JTD 2/99> R 11.0-240.0 6020-9922-SX
2.0 TS 16V 95> F 22.0-284.0 6020-2327V-SX
2.0 TS 16V 95> R 11.0-240.0 6020-9922-SX
147
1.6 TS, 16V, 76 kW 1/01> F 15.0-281.0 6020-1017-SX
1.6 TS, 16V, 76 kW 1/01> R 10.0-251.0 6020-9926-SX
1.6 TS, 16V, 88 kW 1/01> F 22.0-284.0 6020-9925V-SX
PKW BRAKE SYSTEMS
BRAKE DISCS
 F/R